Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                                                № 1
с. Тупик

О признании полномочий совета сельского поселения «Тупикское»
    На основании протокола территориальной избирательной комиссии «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Тупикское», состоявшихся 08 сентября 2024 года, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Тупикское» шестого созыва.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв